1

輔大德語系系辦公室

寄件者: 王維筠 Alyson <maymay90270@gmail.com>
寄件日期: 2023年7月17日星期一 下午 2:19
收件者: 李玉鋆; 李玉璿; 董怡瑩; 邱敏; 林怡伶; 江貞蓓; 西文系秘書惠真; 李孟涵; 陳秋吟; 潘玫君; 余雅慧; 李慧玲; 楊淑

卿
主旨: 請系秘協助宣傳系上學生_112-1外語學院跨領域學習課程-影傳系媒介科技預選

各位同學好:

外語學院配合【教育部人文社會與產業實務創新鏈結計畫】，與各學院跨領域課程合作，提供外語

學院學生名額修讀，鼓勵大家踴躍選課!

預選注意事項：

*預選表單：https://forms.gle/kcLKFm8L2129SqzC7

*表單預選時間：即日起至 112.08.10 (四) 中午 12:00，額滿為止。

*選課結果將會另行通知，並由影傳系做選課代入。

*課程：[112-1 影傳二] 黃盟欽老師-媒介科技週二 D3-D4 (外語學院開放 5 名)

課程大綱：

課程帶領學生了解當代傳播影音與媒介科技的功能與意義，聚焦於媒介變遷與數位媒介匯流，學習

理解當代傳播與影音創作之影響。透過媒體技術結合軟硬體設備，讓影像創作表現類型結合新的媒

介科技。相關內容諸如元宇宙、虛擬/擴增實境技術、AI 智慧生成圖像、動畫工程等多媒體影像技

術與整合型教學導入實作運用。

授課目標 ：

1. 當代傳播影音與媒介科技的功能與意義，聚焦於媒介變遷與數位媒介匯流，學習當代傳播與影音

創作之影響。

2. 透過媒體技術結合軟硬體設備，影像創作表現類型結合新興媒介科技。

3. 相關多媒體影像技術與整合型教學導入實作運用。

維筠 敬上

----

輔仁大學外語學院助理 王維筠 Alyson

E-Mail: maymay90270@gmail.com